
SIAF

   150

   190

   220

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   153

   191

   222

   223

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO
TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO
TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          32.541.783.671

           3.876.933.950

             852.248.798

             591.872.400

          15.636.574.628

                       0

                       0

-            134.000.000

                       0

                       0

             134.000.000

           2.188.246.237

          32.541.783.671

           3.742.933.950

             852.248.798

             591.872.400

          15.770.574.628

           2.188.246.237

          13.986.925.625

           1.165.760.094

             777.167.981

             745.080.286

          11.165.058.104

           2.188.246.237

          13.986.925.625

           1.165.760.094

             777.167.981

             745.080.286

          11.165.058.104

           2.188.246.237

          36.418.717.621

             852.248.798

          16.228.447.028

                       0

-            134.000.000

                       0

             134.000.000

           2.188.246.237

          36.284.717.621

             852.248.798

          16.362.447.028

           2.188.246.237

          15.152.685.719

             777.167.981

          11.910.138.390

           2.188.246.237

          15.152.685.719

             777.167.981

          11.910.138.390

           2.188.246.237

          37.270.966.419

          16.228.447.028

                       0

-            134.000.000

             134.000.000

           2.188.246.237

          37.136.966.419

          16.362.447.028

           2.188.246.237

          15.929.853.700

          11.910.138.390

           2.188.246.237

          15.929.853.700

          11.910.138.390

           2.188.246.237

        42,9814%

        31,1456%

        91,1903%

       125,8853%

        70,7968%

       100,0000%

        41,7605%

        91,1903%

        72,7895%

       100,0000%

        42,8949%

        72,7895%

       100,0000%

          53.499.413.447            2.188.246.237           55.687.659.684           30.028.238.327           30.028.238.327         53,9226%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

13/09/2023

14:55:25

     1

'GOB.DPTAL.DE CAAZAPÁ'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2023 31/08/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:    6 hasta:    6 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 3. ORIGEN
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